股票简称：洛阳玻璃   股票代码：600876    编号：临 2017-034号

洛阳玻璃股份有限公司

关于濮阳超白光热材料项目正式开工的公告

公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带责任。

洛阳玻璃股份有限公司全资子公司中建材（濮阳）光电材料有限

公司超白光热材料项目于 2017 年 5 月 10 日正式开工建设，一期项目

总投资约 8 亿元人民币，生产用于光热发电的太阳能基板玻璃，年产

量预计 1680 万平方米。有关项目基本情况详见公司于 2017 年 2 月

15 日披露的《洛阳玻璃股份有限公司关于投资建设濮阳超白光热材

料项目的公告》（临 2017-013 号）。

特此公告。

洛阳玻璃股份有限公司董事会

2017年 5 月 10日